נגד

המשיבים

1. רפי שלומוב (עציר) ת.ז. 302039755

2. רוני שלומוב (עציר) ת.ז. 303728752

### החלטה

בעניינו של משיב 1

## מבוא

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של משיב 1 עד לתום ההליכים. נגד המשיבים הוגש ביום 1.7.14 כתב אישום המייחס למשיבים עבירה של רצח על פי סעיף 300(א)(2) וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה של קשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499 לחוק העונשין ועבירות בנשק, לפי סעיף 144(א) ו (ב) וסעיף 29 לחוק העונשין. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה נגד המשיבים בקשה להורות על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

סיכומי של דבר - הנני דוחה את המשך הדיון בפניי ליום 3.12.14 בשעה 10:00 שעד אז יוגש תסקיר המעצר בעניינו של המשיב.

עד למתן החלטה אחרת יישאר המשיב נתון במעצר.

החלטה זו תומצא לשירות המבחן כמו גם כתב האישום בתיק זה וחוות הדעת הפסיכיאטרית בעניינו של המשיב.

המשיב יזומן באמצעות שב"ס.

תיק החקירה מוחזר לידי ב"כ המבקשת.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ה, 05 נובמבר 2014, במעמד ב"כ המבקשת, המשיב וסנגורו.